Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1540, 19 ago. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 659/2014 (*)
Revogada pela Portaria Presi nº 147/2015

Designa representante do TRT da 7ª Região para compor

o Comitê Estadual Judicial de Enfrentamento ao Tráfi co

de Pessoas.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais, e;

 CONSIDERANDO as disposições da Resolução CNJ nº 197, que instituiu o Comitê Estadual

Judicial de Enfrentamento ao Tráfi co de Pessoas;

 CONSIDERANDO a necessidade de indicar representante do TRT da 7ª Região no

referido Comitê;

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho Substituta KALINE LEWINTER, para, como representante

do TRT da 7ª Região, compor o Comitê Estadual Judicial de Enfrentamento ao Tráfi co de Pessoas.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 18 de agosto de 2014.

 FRANCISCO TARCISIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal

(*) Portaria da Presidência revogada pela Portaria da Presidência nº 147/2015 disponibilizada no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1682, 11 mar. 2015. Caderno Administrativo
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 9.